
Cantidad Media luz
Medida total
(Medida luz +18 cm)

sin testeros
con testeros +50mm

Tamaño cajón Color tapa PVC Disposición 
cajón

Accionamiento Montaje Salida cable 
motor
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Hoja de pedido / presupuesto

Cajón Roka-Therm XP
Nº Cliente

Nombre Agencia

Población Fecha                              Nº Pedido

Presupuesto

Pedido

Escanea para
tener actualizados 
nuestros colores 
disponibles
por modelo

Dimensiones de cajón 2. Montaje

Marcar con la inicial

D
I
PT

Derecha
Izquierda
Partido

3. Salida cable motor

Marcar con la inicial

TS
TI
TE
T

Tapa superior
Tapa interior
Tapa exterior
Testero

196

250

25
0

213

30
0

280 300

30
0

233

30
0

365

258,85

Roka-Therm XP 25 Roka-Therm XP 28 Roka-Therm XP 30 Roka-Therm XP 36,5

1. Disposición cajón

Marcar con la inicial

Registro 
exterior

Registro 
central

Registro 
interiorRE RC RI

Enviar

Borrar

Guardar

Imprimir

* Esta zona siempre va instalada en el interior de la vivienda.

* *
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Detalle fabricación inglete a 90º
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AT = Anchura de luz + 90mm + X + 26mm

AL = Anchura de luz

X   = Anchura modelo de cajón 
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